
 

 

UCHWAŁA NR LIX/416/2023 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, ust. 1,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz.40, zm. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 zm. poz.497, poz. 1273, poz.1407, poz.1429, 

poz.1641, poz.1693 i poz. 1872), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 997.711,53 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 1.310.313,53 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 42.037.144,06 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 24.398.194,04 zł, dochody majątkowe 

w kwocie 17.638.950,02 zł;  

2) wydatki budżetowe 47.347.224,75 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 22.997.570,35 zł, wydatki majątkowe 

w kwocie 24.349.654,40 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 5.310.080,69 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z pożyczki z WFOŚiGW w Łodzi w kwocie 1.394.787,00 zł i kredytów w kwocie 1.500.000,00 zł,  

nadwyżką tj.  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

92.023,64 zł, nadwyżką wynikająca z rozliczeń środków określonych w art.5 ust.1 pkt. 2 ustawy w kwocie 

125.248,57 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.108.808,88 zł i wolnymi środkami w kwocie 1.089.212,60 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w przychodach roku 2023, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian limitów nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie 

z Załącznikiem  Nr 4. 

§ 7. Dokonuje się zmiany planu kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 września 2024 r.

Poz. 6994



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czarnocin 

 

 

Andrzej Krajewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6994



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/416/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2023 

 

w złotych 

 

 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

600 
  

Transport i łączność 71 143,70 -520,00 0,00 70 623,70 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 71 143,70 -520,00 0,00 70 623,70 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 71 143,70 -520,00 0,00 70 623,70 

 

bieżące razem: 71 143,70 -520,00 0,00 70 623,70 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 1 245 000,00 0,00 0,00 1 245 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6994



 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 388 239,00 -881 000,00 0,00 1 507 239,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 636 439,00 -67 000,00 0,00 569 439,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 604 500,00 -67 000,00 0,00 537 500,00 

 
 

40095 
 

Pozostała działalność 1 751 800,00 -814 000,00 0,00 937 800,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  1 383 000,00 -642 000,00 0,00 741 000,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 368 800,00 -172 000,00 0,00 196 800,00 

 

600 
  

Transport i łączność 409 439,45 -92 000,00 0,00 317 439,45 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60004 
 

Lokalny transport zbiorowy 408 439,45 -92 000,00 0,00 316 439,45 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 351 125,99 -78 000,00 0,00 273 125,99 

 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 
57 313,46 -14 000,00 0,00 43 313,46 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 307 560,00 0,00 60 000,00 367 560,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6994



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 285 200,00 0,00 60 000,00 345 200,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 247 100,00 0,00 24 000,00 271 100,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 35 000,00 0,00 29 000,00 64 000,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 141 879,97 0,00 18 000,00 159 879,97 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 957,00 0,00 0,00 4 957,00 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 141 617,00 0,00 18 000,00 159 617,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 957,00 0,00 0,00 4 957,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 18 000,00 0,00 6 000,00 24 000,00 

 
  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 6 055 234,90 -79 000,00 40 000,00 6 016 234,90 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 703 296,00 -45 000,00 2 000,00 660 296,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 674 953,00 -40 000,00 0,00 634 953,00 

 
  

0320 Wpływy z podatku rolnego 17 834,00 -5 000,00 0,00 12 834,00 

 
  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 957,00 0,00 2 000,00 9 957,00 

 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 102 102,00 -34 000,00 0,00 2 068 102,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6994



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 001 049,00 -34 000,00 0,00 967 049,00 

 
 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 449 708,90 0,00 38 000,00 487 708,90 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 0,00 12 000,00 22 000,00 

 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 52 000,00 0,00 26 000,00 78 000,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 9 715 215,60 0,00 181 891,00 9 897 106,60 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75802 
 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 833 744,60 0,00 111 891,00 1 945 635,60 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 833 744,60 0,00 111 891,00 1 945 635,60 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 597 326,00 0,00 70 000,00 667 326,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 0,00 48 000,00 108 000,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 390 600,00 0,00 22 000,00 412 600,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 873 887,88 0,00 21 656,47 895 544,35 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

80195 
 

Pozostała działalność 40 587,51 0,00 21 656,47 62 243,98 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 6 077,51 0,00 21 656,47 27 733,98 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 104 585,75 -196 133,00 0,00 1 908 452,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6994



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 650 000,00 -187 000,00 0,00 463 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 -23 000,00 0,00 2 000,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 624 500,00 -164 000,00 0,00 460 500,00 

 
 

90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 125 388,00 -9 133,00 0,00 116 255,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 125 388,00 -9 133,00 0,00 116 255,00 

 

bieżące razem: 23 079 899,26 -1 248 133,00 321 547,47 22 153 313,73 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 957,00 0,00 0,00 4 957,00 

 

 

majątkowe 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 697 627,95 -10 172,00 0,00 687 455,95 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  507 627,95 0,00 0,00 507 627,95 

 
 

80195 
 

Pozostała działalność 697 627,95 -10 172,00 0,00 687 455,95 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  507 627,95 0,00 0,00 507 627,95 

 

  
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 130 000,00 -10 172,00 0,00 119 828,00 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 501 231,41 -60 134,00 0,00 441 097,41 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  489 231,41 -60 134,00 0,00 429 097,41 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 501 231,41 -60 134,00 0,00 441 097,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6994



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  489 231,41 -60 134,00 0,00 429 097,41 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
489 231,41 -60 134,00 0,00 429 097,41 

 

majątkowe razem: 16 464 256,02 -70 306,00 0,00 16 393 950,02 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 066 270,36 -60 134,00 0,00 1 006 136,36 

 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 2 174 256,61 0,00 0,00 2 174 256,61 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 43 034 555,59 -1 318 959,00 321 547,47 42 037 144,06 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 071 227,36 -60 134,00 0,00 1 011 093,36 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6994



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/416/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Zmiana w planie wydatków na rok 2023 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 271 143,70 71 143,70 71 143,70 13 150,50 57 993,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -520,00 -520,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 270 623,70 70 623,70 70 623,70 13 150,50 57 473,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 1 271 143,70 71 143,70 71 143,70 13 150,50 57 993,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -520,00 -520,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 270 623,70 70 623,70 70 623,70 13 150,50 57 473,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 55 840,70 55 840,70 55 840,70 0,00 55 840,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -520,00 -520,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 320,70 55 320,70 55 320,70 0,00 55 320,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 271 143,70 71 143,70 71 143,70 13 150,50 57 993,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -520,00 -520,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 270 623,70 70 623,70 70 623,70 13 150,50 57 473,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6994



 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 2 429 403,00 2 158 403,00 2 158 403,00 26 000,00 2 132 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -721 000,00 -721 000,00 -721 000,00 0,00 -721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 708 403,00 1 437 403,00 1 437 403,00 26 000,00 1 411 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 721 800,00 1 721 800,00 1 721 800,00 17 036,00 1 704 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -721 000,00 -721 000,00 -721 000,00 0,00 -721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000 800,00 1 000 800,00 1 000 800,00 17 036,00 983 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 124 400,00 1 124 400,00 1 124 400,00 0,00 1 124 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -257 000,00 -257 000,00 -257 000,00 0,00 -257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 867 400,00 867 400,00 867 400,00 0,00 867 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 299 900,00 299 900,00 299 900,00 0,00 299 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -189 000,00 -189 000,00 -189 000,00 0,00 -189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 900,00 110 900,00 110 900,00 0,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów 

i usług (VAT). 

przed zmianą 280 464,00 280 464,00 280 464,00 0,00 280 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -275 000,00 -275 000,00 -275 000,00 0,00 -275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 464,00 5 464,00 5 464,00 0,00 5 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 666 939,45 597 439,45 597 439,45 0,00 597 439,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 069 500,00 8 069 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -145 950,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 950,00 -53 950,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 520 989,45 505 439,45 505 439,45 0,00 505 439,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 015 550,00 8 015 550,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 418 439,45 418 439,45 418 439,45 0,00 418 439,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -92 000,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 439,45 326 439,45 326 439,45 0,00 326 439,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 418 439,45 418 439,45 418 439,45 0,00 418 439,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -92 000,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 439,45 326 439,45 326 439,45 0,00 326 439,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 7 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 940 000,00 7 940 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 950,00 -53 950,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 886 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 886 050,00 7 886 050,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 950,00 -53 950,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 886 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886 050,00 886 050,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6994



630   Turystyka 

przed zmianą 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 500,00 -225 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 500,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

przed zmianą 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 500,00 -225 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 500,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 500,00 -225 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 500,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 732 293,16 9 030 129,16 8 703 070,16 6 397 104,16 2 305 966,00 0,00 327 059,00 0,00 0,00 0,00 702 164,00 702 164,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -206 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202 000,00 -202 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 656,47 68 656,47 68 656,47 39 000,00 29 656,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 594 949,63 9 094 785,63 8 767 726,63 6 432 104,16 2 335 622,47 0,00 327 059,00 0,00 0,00 0,00 500 164,00 500 164,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 192 024,23 5 192 024,23 4 972 230,23 4 152 742,03 819 488,20 0,00 219 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 227 024,23 5 227 024,23 5 007 230,23 4 187 742,03 819 488,20 0,00 219 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 565 595,70 565 595,70 565 595,70 565 595,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 569 595,70 569 595,70 569 595,70 569 595,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 77 053,63 77 053,63 77 053,63 77 053,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 053,63 73 053,63 73 053,63 73 053,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 2 666 546,20 2 666 546,20 2 666 546,20 2 666 546,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 701 546,20 2 701 546,20 2 701 546,20 2 701 546,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 531 940,80 1 531 940,80 1 471 790,80 1 099 752,00 372 038,80 0,00 60 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 539 940,80 1 539 940,80 1 479 790,80 1 099 752,00 380 038,80 0,00 60 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 963 578,07 261 414,07 248 814,07 143 793,80 105 020,27 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 702 164,00 702 164,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202 000,00 -202 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 656,47 21 656,47 21 656,47 0,00 21 656,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 783 234,54 283 070,54 270 470,54 143 793,80 126 676,74 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 500 164,00 500 164,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 40 587,51 40 587,51 40 587,51 0,00 40 587,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 656,47 21 656,47 21 656,47 0,00 21 656,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 243,98 62 243,98 62 243,98 0,00 62 243,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 702 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 164,00 702 164,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202 000,00 -202 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 164,00 500 164,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6994



 

855   Rodzina 

przed zmianą 552 885,00 552 885,00 536 462,00 365 782,00 170 680,00 0,00 16 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 517 885,00 517 885,00 501 462,00 330 782,00 170 680,00 0,00 16 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 53 155,00 53 155,00 52 802,00 47 942,00 4 860,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 155,00 18 155,00 17 802,00 12 942,00 4 860,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 38 963,00 38 963,00 38 963,00 38 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 963,00 8 963,00 8 963,00 8 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7 879,00 7 879,00 7 879,00 7 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 379,00 3 379,00 3 379,00 3 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 14 353 164,75 2 040 164,75 1 994 664,75 192 420,35 1 802 244,40 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 12 313 000,00 12 313 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 308 164,75 1 995 164,75 1 949 664,75 192 420,35 1 757 244,40 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 12 313 000,00 12 313 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 140 388,00 140 388,00 140 388,00 0,00 140 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 388,00 95 388,00 95 388,00 0,00 95 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 140 388,00 140 388,00 140 388,00 0,00 140 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 388,00 95 388,00 95 388,00 0,00 95 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 459 530,40 532 900,00 193 200,00 8 200,00 185 000,00 326 500,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 926 630,40 926 630,40 867 630,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 459 530,40 532 900,00 193 200,00 8 200,00 185 000,00 326 500,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 926 630,40 926 630,40 867 630,40 0,00 0,00 

 92113  
Centra kultury i 

sztuki 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 201 500,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 500,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 201 500,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 500,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6994



Wydatki razem: 

przed zmianą 45 212 137,97 21 581 033,57 19 601 505,57 10 581 253,44 9 020 252,13 394 580,00 1 269 718,00 60 230,00 0,00 255 000,00 23 631 104,40 23 631 104,40 921 440,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 388 450,00 -907 000,00 -897 000,00 -39 000,00 -858 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -481 450,00 -481 450,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 656,47 78 656,47 68 656,47 39 000,00 29 656,47 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 902 344,44 20 752 690,04 18 773 162,04 10 581 253,44 8 191 908,60 394 580,00 1 269 718,00 60 230,00 0,00 255 000,00 23 149 654,40 23 149 654,40 921 440,40 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 174 256,61 2 174 256,61 1 052 151,84 191 452,30 860 699,54 0,00 1 122 104,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 174 256,61 2 174 256,61 1 052 151,84 191 452,30 860 699,54 0,00 1 122 104,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6994



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/416/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów na rok 2023 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
92 023,64 0,00 92 023,64 

 

 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 125 248,57 0,00 125 248,57 

 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 682 588,00 0,00 1 682 588,00 

 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 894 787,00 0,00 2 894 787,00 

 

 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 421 710,88 - 312 902,00 1 108 808,88 

 
 

 

Razem: 6216358,0900 Razem: -312902,0000 Razem: 

5903456,0900 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6994



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/416/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Zmiany planów nakładów inwestycyjnych na 2023 rok 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed zmianą  Zmiana Plan po zmianie Źródło środków Rodzaj zadania  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

I. 600 
  

Transport i łączność 9 269 500,00 -53 950,00 9 215 550,00 
  

1. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 3313E relacji Róża -Kruszów - Kalska 

Wola na terenie Gminy Czarnocin 2 140 000,00 -53 950,00 2 086 050,00 własne wpf 

II. 630 
  

Turystyka 360 000,00 -225 500,00 134 500,00 
  

1. 630 63003 6050 Poprawa warunków turystycznych na terenie Gminy Czarnocin 360 000,00 -225 500,00 134 500,00 własne wpf 

III. 801 
  

Oświata i wychowanie 702 164,00 -202 000,00 500 164,00 
  

1. 801 80195 6050 Wyposażenie sal wielofunkcyjnych i edukacyjnych w budynku Ekosfery 170 000,00 -120 000,00 50 000,00 własne jednoroczne 

2. 801 80195 6050 Budowa boiska lekkoatletycznego w m.Czarnocin 210 000,00 -74 000,00 136 000,00 własne wpf 

3. 801 80195 6050 Budowa miejsca rekreacji dla dzieci i młodzieży w m.Czarnocin 234 000,00 -8 000,00 226 000,00 własne jednoroczne 

    
Ogółem inwestycje 24 831 104,40 -481 450,00 24 349 654,40 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6994



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/416/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Zmiany planu dotacji udzielonych z budżetu gminy na rok 2023 

Lp. Dz. Rozdz. § Treść Plan dotacji przed 
zmianą  Zmiana Plan dotacji po 

zmianach 

Jednostki sektora finansów publicznych 347 500,00 0,00 347 500,00 

1. 921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Czarnocinie jako  instytucji kultury 201 500,00 -10 000,00 191 500,00 

2. 921 92113 2480 Dotacja dla gminnego Centrum Kultury w 

Czarnocinie jako  instytucji kultury 120 000,00 10 000,00 130 000,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 322 080,00 0,00 322 080,00 

Razem 669 580,00 0,00 669 580,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6994


		2024-09-05T13:24:32+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




